УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности

председателя Комитета по государственным

закупкам Республики Дагестан

1. Назначить Гаджибекова Джафара Ильясовича временно

исполняющим обязанности председателя Комитета по государственным

закупкам Республики Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРДВЛЕНиВр
ДЕЛ0ПР0И360ДСШ

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 180

НПО исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Меликов